Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2019 年 11 月 7 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

日韓航路「東日本サービス」本船入れ替えのご案内

本船 “PACIFIC BEIJING”⇒“ACACIA LAN”

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、日韓航路「東日本サービス」において、”PACIFIC BEIJING”に代わって、”ACACIA LAN”が

１航海のみ投入されることになりましたので、下記の通り、ご案内申し上げます。

つきましては、“PACIFIC BEIJING” V.1878Wにてブッキングを頂戴しているお客様に

おかれましては、下記の通り船名変更頂きますようお願い申し上げます。

お客様におかれては、ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

【記】

１．変更スケジュール

 VESSEL VOY 東京 横浜 名古屋 BUSAN

現行 PACIFIC BEIJING 1878E/W 11月12日 11月13日 11月14日 11月17日

変更後 ACACIA LAN  1963E/W 11月12日 11月13日 11月14日 11月16日

２．投入船明細

NAME CODE YEAR BUILT FLAG CALL SIGN

ACACIA LAN ACLA 1996 PANAMA 3EFW3

内地寄港地、ポジション及び搬入先に変更はございません。

弊社ホームページ内「定期スケジュール」に於いても最新のスケジュールをご案内する予定ですので、

併せてご確認下さい。

◆ 定期スケジュール http://www.pancon-acs.com/schedule/schedule/index.html

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

東京支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9460 )

大阪支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9464 )

以上

http://www.pancon-acs.com/schedule/schedule/index.html